
≪适用车辆≫  丰田    新86
     斯巴鲁   BRZ

STRUT BRACE 前支撑杆 （顶吧）　前部三角形
◇

◇

◇ 由铝合金研制的杆身材用椭圆形设计。

◇ 产品已通过日本改装车权威机构 ASEA及NAPAC认证。

REAR LATERAL LINK 调整式侧拉杆L
◇ ◇

◇ 抑制后部轮胎的横向摇摆和定位变化。

商品名 部位/样式 价格（日元） 价格（含消费税）价格（含消费税） 发售日
前支撑杆 前部 965 540 A

前支撑杆 前部 带BCS LHD 965 540 AMLHD 发售中
后支撑杆 尾部 965 541 A

调整式侧拉杆L 尾侧悬挂 692 474 L

*参考安装时间一般指，专门受过该车辆的技术人员，在有车辆专门工具的工厂里所用的时间。

≪质询电话≫株式会社　キャロッセ　TEL 027-352-3578  FAX 027-352-1919

¥15,000
¥20,000
¥15,000
¥43,000

¥15,750
¥21,000
¥15,750
¥45,150

    NEWS1202-05 2012/4月

车身受到很大的横向负荷时，比如转弯中加速时和直线上
对避震器有反应效果。调整式侧拉杆对灵敏的弯道驾驶和
避震器应答性具有向上的效果。

库斯科常规的车身加强部件。安装在最受负荷重的避
震器塔顶的部位，使转弯时有效的抑制车身扭曲，防
止车胎与路面的接触面变小，让车的操作性能发挥的
更好。

固定住引擎室的3个点，从而得到非常高的刚性，发
挥出众的强化效果。

此部件具有提高横・纵方向的车身刚性，抑制车身扭
曲的部件。减低车门周围的吱吱的声音，可享受舒适
的驾车感。

           丰田  新款86 
          斯巴鲁    BRZ 

 

 前/后支撑杆  

 调整式侧连杆L 

斯巴鲁 BRZ 安装样式 


