

新品 上市

 丰田 新款86
斯巴鲁 BRZ

 前/后支撑杆
调整式侧连杆L


《适用车辆》

 丰田 新86
斯巴鲁 BRZ

STRUT BRACE 前支撑杆 (顶吧) 前部三角形

- ◆ 库斯科常规的车身加强部件。安装在最受负荷重的避震器塔顶的部位，使转弯时有效的抑制车身扭曲，防止车胎与路面的接触面变小，让车的操作性能发挥的更好。
- ◆ 固定住引擎室的3个点，从而得到非常高的刚性，发挥出众的强化效果。
- ◆ 由铝合金研制的杆身材用椭圆形设计。

斯巴鲁 BRZ 安装样式



- ◆ 产品已通过日本改装车权威机构 ASEA及NAPAC认证



REAR LATERAL LINK 调整式侧拉杆L

- ◆ 此部件具有提高横·纵方向的车身刚性，抑制车身扭曲的部件。减低车门周围的吱吱的声音，可享受舒适的驾车感。
- ◆ 抑制后部轮胎的横向摇摆和定位变化。



商品名	部位/样式	价格(日元)	价格(含消费税)	价格(含消费税)	发售日
前支撑杆	前部	¥15,000	¥15,750	965 540 A	发售中
前支撑杆	前部 带BCS LHD	¥20,000	¥21,000	965 540 AMLHD	
后支撑杆	尾部	¥15,000	¥15,750	965 541 A	
调整式侧拉杆L	尾侧悬挂	¥43,000	¥45,150	692 474 L	

*参考安装时间一般指，专门受过该车辆的技术人员，在有车辆专门工具的工厂里所用的时间。

《质询电话》株式会社 キヤロッセ TEL 027-352-3578 FAX 027-352-1919